22 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2020

SERIE 1,30M JR /SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
DATA: 23/07/2020 HORA: 13:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA (SP)

26

23

15

20

12

21

24

14

28

27

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

HORSELLER STABLES CORADO BR (IA)
CORRADO | / CENTO /17/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

FSL CARAN DACHE
CARTHOES-B Z / BF PRINCE / 06/01/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

HORSELLER STABLES RAZHAIDA TOK (IA)
SHERATON / CARDENTO / 14/08/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ESCADRON VAN KOEKSHOF
-/-/22/08/2005 / SELA BELGA / TORDILHA / M

LAND-XIQUINHA DO FEROLETO (TE)
LANDRITTER / CHESTER Z / 27/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

BRISEIS D OUILLY
UGANO SITTE / KRONOS D OUILLY / 25/05/2011 / SELA
FRANCESA / CASTANHA / F

SALAMANDRA CRISTIANA
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

MARGOT TOK (IA)
ATLANTIC / CARDENTO / 08/03/2007 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

GR JAMARAN (TE)
SOLAR-DO-ENGENHO ASLAN (IA) / PRINS-DRUM VAN BELLET /
26/09/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

DOMENICO JMEN (IA)
DIARADO / CARTHAGO Z / 13/12/2013 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DARLA RCLI (IA)
CLINTON / CHIASSO /18/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

PEDRAS DA BRAIDO (TE)
CORIALL / PAPPILON ROUGE / 21/10/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / M

AIR JET Z
-/-/01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO
/M

QUIDAM FOR EVER
EPHEBE FOR EVER / QUANTUM / 17/05/2006 / HOLSTEINER /
CASTANHA /M

UPSILONE DE BLINIERE
BALOUGRAN Z / ELF Il / 21/05/2008 / SELA FRANCESA /
ALAZA/F

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

VITOR DANTAS MEDEIROS
ANA PAULA CONDE / SHP / VITOR DANTAS

GABRIEL QUEIROZ GOUVEIA
ANTONIO DOS SANTOS M / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

VITOR DANTAS MEDEIROS
PAULO JUNQUEIRA NETO / SHP / VITOR DANTAS

JORDANA LAFFRANCHI
JORDANA LAFFRANCHI / SHP / CESAR ALMEIDA

ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT
GILSON LUIZ JUNCKES / SHP / ALBERTO ASSUMPCAO MUYLAERT

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
ADOLPHO CARLOS LINDE / SHP / TOTTY

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
ADAUTO MARCONDES FRE / CONV / BERNARDO BRAGA

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
EDUARDO ONOE / CONV / BERNARDO BRAGA

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO
CAIO GRACCO FRANCO B / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE
MIRANDA NETO

STEPHAN DE FREITAS BARCHA
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / STEPHAN DE FREITAS BARCHA

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
TATIANA CAPRA DE CAS / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

NELSON BRAIDO NETO
NELSON BRAIDO NETO / SHP / NELSON BRAIDO

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO
-/ SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

ANTONIO CIRNE LIMA
JEFFERSON ANDRADE S| / SHP / STHEFAN BARCHA

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
ADOLPHO CARLOS LINDE / SHP / TOTTY

CATEGORIA

CN

CN

SR

SR

SR

HAND CAP

SR

SR

HAND CAP

HAND CAP

SR

SR

HAND CAP

IR

HAND CAP

.|]_|.

mpo

72.74

75.71

68.69

69.14

72.16

72.81

73.94

74.48

74.89

74.96

76.00

76.07

77.10

81.73

72.17

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,30M - (JR/SR) - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR.

PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA

0 0 - - - _ _ _ 10
0 0 - = - - R _ 20
0 0 - - - _ _ _ 10
0 0 - = - - R _ 20
0 0 - - - - B _ 30
0 0 - = . - R _ 4°
0 0 - - - _ _ _ 5o
0 0 ° ° ° - - - 6°
0 0 - - - - - - 7°
0 0 = ° ° - - - 8°
0 0 - - - - - - 9°
0 0 - s . - R _ 10°
0 0 - - - - _ . 11°
0 0 - - - - R . 12°
4 0 4 - - - - - 13°

3.00

1.00

30.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00

17.00



22 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 04

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA (SP)

13

22

16

10

18

11

19

17

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

FREUD MASSANGANA (IA)

LUPICOR / RITUAL JMEN (TE) / 30/11/2008 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

SALAMANDRA TOP BELLINI (IA)
BERLIN / RITUAL JMEN (TE) / 05/02/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CARLO FLORES (IA)

CARDENTO / BALOUBET DU ROUET / 19/02/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

CALL ME EVA
CHACCO BLUE / STAKKATO / 28/03/2009 / HANOVERIANA /
CASTANHA / F

DORLANDA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / F

SAPHIR DA BRAIDO (IA)

HEARTBREAKER / (RA) ROEBEL Z / 24/08/2008 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / M

HEAVENLEY BLUE VAN D'HOEVE
ZIROCCO BLUE / VDL SILVERSTONE / 01/03/2012 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / F

RAHMANNSHOFS CANTERBURRY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

DONATO DA PEDREIRA (TE)
(RAE) SINGULAR JOTER Il (TE) / DROSSELKLANG Il /
26/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

UMEUNIG Z

UNTORCHABLE Z / CHELLINA Z / 12/04/2006 / ZANGERSHEIDE

/ALAZA /M

JF 1ZZY BOY (TE)

ISKY / QUAPRICE / 09/12/2010 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

DIAMARO

DIARADO / CANDILLO / 29/03/2010 / HOLSTEINER / CASTANHA

/M

CHICAGO O
DOUGLAS / INDOCTRO / 17/04/2007 / SELA HOLANDESA /
ALAZA /M

VITO DE MONACO
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

QUATTRO’S BOY
-/-/03/02/2007 / SELA BELGA / PAMPA / M

SERIE 1,30M JR /SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
DATA: 23/07/2020 HORA: 13:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

JOANA LEITAO DA CUNHA OPICE LEAO
JOANA LEITAO DA CUNH / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES DE
CARVALHO

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA

JULIANA DA COSTA BER / CONV / BERNARDO BRAGA

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

LUIZ FLORES / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

HERMANN PAULO HOFFMANN JUNIOR
PEDRO DE GODOY BUENO / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

GIULIA DAL CANTON SCAMPINI
NAO INFORMADO / SHP / JOSE KUIZ GUIMARAES

NELSON BRAIDO NETO
NELSON BRAIDO NETO / SHP / NELSON BRAIDO

BIANCA MATARAZZO AFFONSO FERREIRA
BIANCA MATARAZZO AFF / SHP /.

RAPHAEL HALABAN
./ SHP / TIAGO CAMARGO

FRANCISCO CIRNE LIMA
FRANCISCO OBINO CIRN / SHP / FRANCISCO CIRNE

PEDRO MALUCELLI EGOROFF
ANDRE DANIELIDES EGO / CONV / CAIO GRACCO

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
JENNIFER LAUREN TARD / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

HERMANN PAULO HOFFMANN JUNIOR
JOSE ROBERTO REYNOSO / SHP / JOSE LUIZ CARVALHO

JORDANA LAFFRANCHI
WALTER CONDE JUNIOR / SHP / CESAR ALMEIDA

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
-/ SHP / LEANDRO SERRANO

JORDANA LAFFRANCHI
JORDANA LAFFRANCHI / SHP / CESAR ALMEIDA

CATEGORIA

SR

HAND CAP

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

mpo

74.74

75.07

75.57

75.85

77.05

717.06

77.38

717.86

717.87

78.44

79.56

80.23

81.69

81.64

80.75

PROVA
Aprox Falta
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 4
0.00 8
0.00 12

Penal Total
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 4
0 8
0 12

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - . - 14°

- - - - - 15°

- - - . - 16°

- - - - - 17°

- - - . - 18°

- - - - - 19°

: : : . - 20°

- - - - - 21°

: : : . - 22°

- - - - - 23°

- - : . - 24°

1,30M - (JR/SR) - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR.

CLASS PTS
PROVA PROVA

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00



22 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2020
RESULTADO DA PROVA SERIE 1,30M JR / SR - CN 07 / CN 08 / HAND - 1,3
PROVA: 04 DATA: 23/07/2020 HORA: 13:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

1,30M - (JR/SR) - 1,35M CN 07/08 ANOS / HAND CAP - ART. 238.2.1 - CRONOMETRO - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SR. ANTONIO LUIZ BLANCO JR.

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA (SP)

Ne p ANIMAL ATLETA TRERTA PROVA DESEMPATE CLASS PTS
Pai / Avé / Nasc / Raca / Pelagem / Sexo Proprietdrio / Entidade / Instrutor empo Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total PROVA PROVA
HORSELLER STABLES CHACARENO Z DATT
i NICOLAS GEORGES HENRI DATTELKREMER o
25 0 ; I\1F- é gé%(/)z%o / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO NICOLAS GEORGES HENR / SHP / NICOLAS HAND CAP  74.68 0.00 16 0 16 - - - - - 29 1.00

.|3|.



